-15749 -

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy GIl. Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr, 13.
Adres telegr. ,REKARPOL%“., ——— Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.

Rok IX. W arszawa, da. 19 wrze$nia 1928 1. L. 1131.

Listy goncze.

Nastepujace osoby, o ile nic Innego nie jest zaznaczona, nalezy aresztowaé, odstawié
do wladzy poszukujacej i zawiadomié¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczbe i po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 30980 1vV-28. Pakman Kajla, c. Chaima Mendla i Szajndli
Laji, ur. 5. 2.1902 r. w Garwolinie, ost. zam. w Lodzi przy ul. Potudnio-
wej 25, wzrost niski, brunetka, wlosy obcigte, oczy piwne, na lewym
policzku znamig, 2 goérne z¢by wystajace, osk. z art. 581 cz. il k. k.,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 84-28 z dn. 31. 8 28 r;
w razie ujecia odestaé¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dy-
spozycji powyz. Pro-ra.

2. 3Q981-1V-28. Zimek Marjanna, c¢. Jana i Marjanny, ur. 29.
2. 1907 r. w Radomsku, tamze st. zam., wyzn. rz.-kat., niezame¢zna, stu-
zaca, wzrost S$redni, wtosy c.-blond, oczy niebieskie, osk. z art. 581
cz. I k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 83-28 z dn.
31. 8. 28 r.; w razie uj¢cia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Ko-
pernika do dyspozycji powyz. Pro.ra.

3. 30982-1V-28. Karsz Adolf, s. Rudolfa i Augusty "z Jeskow,
ur. 9. 10. 1904 r. w Pabjanicach, tamze ost. zam. przy ul. Torunskiej 19,
wyzn. ewang., stanu wolnego, biuralista, wzrost §redni, wtosy blond,
twarz pociagta golona, osk. z art. 440 k. k.( posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Lodzi, nr. Lg. 82-28 z dn. 31. 8. 28 r.; w razie ujgcia odestaé¢ do
wiezienia w Ltodzi przy ul. Kopernika do dyspozycji powyz. Pro-ra.

4. 30983-1V-28. Plucinski Nikodem, s. Antoniego i Marty, 1 30,
st. miesz. gm. L-efnloo-"ow. wegrowieckiego, wyzn. rz.-kat., Zonaty, cie-
$la, wzrost $redni, wlosy c.-blond, ke¢dzierzawe, twarz owalna golona,
osk. zart. 581 cz. Il k. k., posz. Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 81-28
z dn. 31. 8. 28 r.; w razie ujgcia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul
Kopernika do dyspozycji powyz. Pro-ra.



-15750-

5. 31115-1V-28. Goérzynski Teofil, s. Marcina i Zofji, L 43, st.
mieszk. Pulaw, ost. zam. we wsi Chobultowo, gm. Mikulicze, pow. wlo-
dzimierskiego, wzrost S$redni, posta¢ pochytla, wlosy c.-blond twarz po-
ciggta ospowata, wasy rude przystrzyzone, osk. z art. 581 k. k., posz.
Pro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr. 3261-28 z dn. 3. 9. 28 r.

6. 31116-1V-28. Finke¢ ftndrzej, s. Fryderyka, L 23, st. mieszk.
kol. Bogumiléw, gm. Torczyn, pow. luckiego, ost. zam. w kol. Galy, gm.
Kisielin, pow. horochowskiego, wzrost niz.-§redni, wlosy c.-blond, twarz
pociagta, oczy szare, osk. o uchylanie si¢ od stuzby wojskowej, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr. 3320-28 z dn. 3. 9. 28 r.

7. 31228-1V-28. Sztencel Lejbus Lewek, s. Szlamy i Lai, ur. w
1897 r. w Czegstochowie, tamze ost. zam. przy ul. Koszarowej 25, wzrost
$redni, szczupty, brunet, twarz pociagta, kosci policzkowe wystajace,
oczy ciemne, osk. z art. 51 1 102 cz. |l k. k,, posz. przez Sad Okr.
w Piotrkowie, nr. Z. K. 1727-28 z dn. 4. 9. 28 r.

8. 31229-1V-28. Liberman Brandla, c. Lajba i Estery, ur.
w 1909 r. w Krasnymstawie, mieszk. Cz¢stochowy, ul. Krotka 33, hafciarka-
krawcowa, wzrost $redni, brunetka, twarz owalna, czolo wysokie, usta
szerokie, osk. z art. 51 i 102 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Piotr-
kowie, nr. Z. K. 1727-28 z dn. 5. 9. 28 r.

9. 31230-1V-28. Berliner Lipman, s. Kopia i Ruchli, ur. 20.7.1903
r., mieszk. Czg¢stochowy, ul. Targowa 11, wzrost niski, krepy, szatyn,
twarz owalna, oczy ciemne, osk. z art. 51 i 102 cz. 1k. k., posz. przez
Sad Okr. w Piotrkowie, nr. Z. K1727-28 z dn. 5. 9. 28 r.

10. 31231-1V-28. Rapaport Izrael Josek, s. Lejzora i Fajgli, ur.
6. 5. 1904 r. w Krasnymstawie, mieszk. Cz¢stochowy, ul. Garncarska 80,
wzrost 169 cm., szatyn, twarz owalna, oczy piwne, na szyi znaki po
skrofutach, osk; z art. 51 i 102 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Piotr-
kowie, nr. Z. K. 171-28 z dn. 5. 9. 28 r.

11. 31232-1V-28. fllster Nuchem, s. Mozesa i Elki, ur. 4. 2. 1903
r. w Rzeszowie, mieszk. Czegstochowy, ul. N. Panny Marji 19, bezwyzn.,
drukarz, wzrost 173 cm., wysmukty, wlosy c.-blond, twarz pociagta, oczy
j.-bronzowe, u gbéry 2 sztuczne z¢by, osk. z art. 51 il02cz. 1k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Piotrkowie, nrt Z. K 1727-28z dn.5. 9. 28 r.

12. 31233-1V-28. Fortrefflich Cylav. Cecylja, c. Markusa i Sali,
ur. w 1906 r. w Rzeszowie, mieszk. Czg¢stochowy, ul. N. Panny Marji 19,
wyzn. mojz., krawcowa, osk. z art. 51 i 102 cz. 1k. k., posz. przez Sad
Okr. w Piotrkowie, nr. Z. K 1727-28 z dn. 5. 9. 28 r.

13. 31243-1V-28. Rogodjski Stanistaw, s. Stanistawa i Marji, L 21,
osk. z art. 51 1430 cz. II k. k,posz. przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr.
Z. K 1698-28 z dn. 4. 9. 28 r.

14. 31246-1V-28. Podsiadly Feliks, s. Pauliny, L. 20,ur. w Pias-
kach Szlacheckich, gm. Gorzkéw, ost. zam. we wsi Majdan, gm. Wyso-
kie, pow. krasnystawskiego, osk. z art. 562 cz. Il k. k., posz. przez Sad
Okr. w Lublinie, wydz. I karny, nr. I. 2 K. 114-28 z dn. 8. 9. 28 r.



— 15751 —

15. 31247-1V-28. Zwierowicz Antoni, s. Filimona i Marji, L 19,
mieszk. wsi Dworzec, pow. nowogrodzkiego, osk. z art. 51, 585 cz. L 1
i art. 581 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, sekc. 1, nr.
K. 1. 332-28 z dn. 5. 9. 28 r.

16. 31248-1V-28. Nowogrodzki Jozef, s. Szymona i Marjanny,
L 45, mieszk. Lidy, osk. z art. 563 p. 3 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Wilnie, wydz. I karny, sekc. 2, nr. K Il 221-28 z dn. 5. 9. 28 r.

17; 31249-1v-28. Tynski Antoni f. Pynski przezw. ,,Zechcig",
s. Jana 1 Jadwigi, ur. w 1899 r. w Skotnikach, pow. krakowskiego, stanu
wolnego, wzrost 165 cm., krepy, wlosy c.-blond, twarz ko$cista, o $nia-
dej cerze, czolo niskie, nos duzy orii skrzywiony w prawo, rece piego-
wate, osk. z §§ 171, 173, 174 M a) c¢), 176 1 Il a) i 179 u. k., posz przez
Sad Okr. karny w Krakowie, oddz. Xl, nr. Vr. 6120-28 z dn. 29. 8. 28 r.

18. 31399-IV-28. Rotenberg Edward, s. Wilhelma i Florentyny,
L 51, st. mieszk. Zgierza, ost. zam. przy ul. Krélewskiej 6, wyzn. ewang.,
zonaty, handlowiec, wzrost $redni, wtosy c.-blond siwiejace, twarz po-
ciagta, oczy niebieskie, wasy dtugie, osk. z art. 440 i1 448 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, nr. 14 K 620-28 z dn. 5. 9. 28
r, w razie ujecia odesta¢ do wiezienia w Lodzi przy ul. Milsza do dy-
spozycji powyz. Sadu.

19.  31242-1V-28. Switycz Pola, c¢. Jana i Anny, 1 20, mieszk.
wsi Bielinek, gm. Osowce, pow. drohiczynskiego, osk. z art. 581 k. k,,
posz. przez Sad P. w Drohiczynie Pol., nr. K 851-28 z dn. 5. 9. 28 r.

20. 31244-1V-28. Lerman Moszek Dawid, s. Benjamina i Tauby
Leji, 1. 42, mieszk. Wegrowa, osk. z art. 274 k. k., posz. przez Sad P.w
Drohiczynie Pol., nr. K. 1958-27 z dn. 5. 9. 28 r.

21. 31393-1V-28. Kapecki Stanistaw, ur.24. 1 1891 r. w Nowym
Saczu, ost. zam. w Tczewie przy ul. Kaszubskiej 7, komornik sa-
dowy, wzrost 170 cm., wlosy c.-blond, twarz pociagta, cera $niada, zg¢by
gorne wielkie, przy rozmowie wystaja ponad warge, na lewym policzku
blizna, wtada jezykami polskim i niemieckim, osk. o sprzeniewierzenie,
posz. przez Sad Pow. w Tczewie, nr. 4 G. 233-28 z dn. 8. 9. 28 r.; w razie
ujecia odstawi¢ do wiazienia w Tczewie, o czem zawiadomi¢ powyz. Sad.

22. 31395-1V-28. Niwicki Leszek v. Chmiel, s. Marjana i Eleonory,
L 25, ur. w Krakowie, agent fabryki deseni, osk. z art. 591 p. 1.k k.
posz. przez Sad P. w Putawach, nr. K 2001-28 z dn. 6. 9. 28 r.

23. 31402-1V-28. Fedyna Jan, s. Marcina i Tekli, I. 24, ost. zam*
w Rawie Ruskiej, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rzeznik, osk. z art. 581
k. k., posz. przez Sad P. w Tomaszowie Lubelskim, nr. K. 6895-27 z dn.
7.9. 28 1.

24. 31443-1V-28. Makaruk Joézef, s. Jozefa i Aleksandry, ur‘
w 1906 r., ost. zam. we wsi Kisielewo, gm. Sarnaki, pow. konstanty-
nowskiego, osk. z art. 51 i 581 cz. Uk. k., posz. przez Sad P. w Lubar-
towie, nr. K. 1802-28 z dn. 6. 9. 28 r.

25. 31444-1v-28. Szpektor Jankiel, s. Szyi i Gitli, ur. w 1901 r.



— 15752 —

ost. zam. w Parczewie, osk. z art. 581 cz. II k. k., posz. Sad P.w Lu-
bartowie, nr. K. 1802-28 z dn. 6. 9. 28 r.

26. 31260-1V-28. Krause Marjan (Zukowski) z 3 p. strz. keftin,,
s. Juljana i Antoniny, ur. 25. 3. 1902 r. w gm. Czarnkow, pow. kaliskie-
go, wyzn. rz.-kat, podof. zawodowy, wzrost 177 cm., brunet, twarz po-
ciggla, oczy niebieskie, nos orli, osk. z §§ 69, 70 i 72 k. k. w..0o zn.
art. 574 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 1115-25.

27. 31261-IV-28. Nowak Walenty, s. Jakoba i Franciszki, ur. 6. 2.
1906 r. w Kochtowicach, pow. Katowice, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat.,
robotnik elektr., wtosy c.-blond, twarz pociagta, oczy piwne, osk. z art.
53, 80, 96 1 121 k. k. w. o zn. art. 574 cz. 1 k. k.f posz. przez Wojsk.
Sad Okr. w Warszawie, oddz. §ledczy, nr. K O. 773-28 z dn. 6. 9. 28 1.

28. 31398-1V-28. Maksymiuk Antoni, szer. 22 p. p., s. Ksawere-
go i Oksenji, ur. 18. 6. 1906 r. we wsi Borsuki, gm. Hotowszczyzna, pow.
konstantynowskiego, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat., wzrost 167 cm.,
wtosy j.-blond, twarz okragla, oczy niebieskie, osk. zart. 53 i 121 k. k. w.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/Bugiem, nr. Ko. 429-28 z dn.
6. 9. 28 r.

29. 31400-1V-28. Chiiimoniuk Nieczypor, szer. 22 p. p., s. Nie-
czypora i Ireny, ur. 6. 9. 1906 r. w Tyniewiczach Malych, gm.Narew,
pow. Bielsk Podlaski, tamze ost. zam., wyzn. prawost.,, wzrost 171 cm.,
wtlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z art. 53 i 121 k. k. w.,
posz. orzez Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/Bugiem, nr. Ko. 428-28 z dn.
5.9. 28 1.

30. 31408-1V-28. Wotlodkiewicz Sergjusz, s. Alfonsa i Anny, ur.
w 1905 r. we wsi Blizniki, gm. Kobylniki, pow postawskiego, tamze ost.
zam., wyzm prawost., rolnik, wzrost 168 cm., wtosy blond, twarz pocia-
gla, oczy jasne, osk. z art. 53 i 121 k. k. w., posz. przezWojsk. Sad
Rej. w Wilnie, nr. Kr. 210-28 z dn. 6. 9. 28 r.

31. 31409-1V-28. Jodziewisz Kazimierz, s. Antoniego i Karoliny,
ur. w 1904 r. w Taboryszkach, gm. Polany, pow. oszmianskiego, ost. zam.
w Gelunach, gm. Worniany, wyzn. rz.-kat,, rolnik, wzrost 160 cm., wlosy
c.-blond, twarz okragta, oczy szare, osk. z art. 53 i 121 k. k. w,, posz.]
przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 210-28 z dn. 6. 9. 28 r.

32. 31410-IV-28. Tarasiewicz Alfons, s. Marcina i Teresy, ur. 18. 9.
1906 r. w Stobodzie, gm. Zos$niany, pow. postawskiego, tamze ost. zam.,
wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost 160 cm., wlosy blond, twarz pociagta, oczy
szare, osk. z art, 53 i1 121 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Wil-
nie, nr. Kr. 276-28 z dn. 6. 9. 28 r.

33. 31413-1V-28. Murawski Jozef, szer. 77 p. p., ur. w Szczyglach
Gornych, pow. tukowskiego, ost. zam. w Warszawie przy ul. Strzeleckiej
22, malarz, wzrost 169 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie,
osk. o dezercj¢ (popein. 16. 4. 28 r.) i art. 120 k. k. w., posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Lidzie, nr. Kr. 442-23 z dn. 6. 9. 28 r.



-15753-

Poszukiwania.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawic
do witadzy poszukujacej izawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbg¢ i pozycje
Gazety Sledczej

34. 20500-1v-28. Wtodarczyk Pawel, s. Mateusza i Marjanny, ur.
24. 6. 1905 r. we wsi Stanistawow I, gm. Chabielice, pow. piotrkow-
skiego, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost $jedni, wtosy c.-blond, oczy nie-
bieskie, posz. za zabdjstwo przez Urz. SI. w Lodzi, nr. dz. 4127 z dnia
3. 8. 28 r. (zob. poz. 35)

35. 31108-1V-28. Wtodarczyk Pawel, s. Mateusza i Marjanny, ur.
24. 6. 1905 r. we wsi Stanistawow 1l, gm. Chabielice, pow. piotrkow-
skiego, tamze ost. zam, wyzn. rz.-kat,, robotnik, wzrost $redni, wlosy
c.-blond, twarz okragta, oczy niebieskie, posz. za napad bandycki przez
Pow. Komendg P. P. w Radomsku, nr. 2497-28. (Urz. SI. w Lodzi, nr.
4872-21 z dn. 4. 9. 28 r.) (zob. poz. 34)

36. 31155-1V-28. Reiss Leon, s. Adolfa i Leoni, 1.19, ur. w Szczercu,
pow. lwowskiego, ost. zam. we Lwowie pod De¢bem 10, stanu wolnego,
wzrost wysoki, wlosy siwe, twarz podtuzna pokryta pryszczami, posz. za
sprzeniewierzenie przez Urz. 51. we Lwowie, nr. 6114-28 z dn. 5. 9. 28 r;;
w razie ujecia odstawi¢ do Wydziatu Sledczego we Lwowie do L. 19179-28
i zawiadomi¢ powyz. Urzad.

37. 31157-IV-28. Rotblat Berek, s. Jojny i Cywki, 132, ost. zam.
w Warszawie przy uL,Wspdlnej 27, posz. celem odbycia kary 3 mies. wigzie-
nia przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. W. 268227 z dn. 10. 8. 28 r.;
w razie ujecia odesta¢ do wigzienia w Warszawie przy ul. Danilewi-
czowskiej do dyspozycji powyz. Pro-ra. (Urz. SI. w Warszawie, nr.
33394-28 z dn. 4. 9. 28 1))

Uniewaznione paszporty.

38. 31067-1V-28. Uniewaznia si¢ zgubiony paszport Nr. 8308 wy-
stawiony dn. 30. XI. 1926 r. przez Konsulat R. P. w Wiedniu na nazw.
Szulca Leona, ur. 9. 4. 1880 r. w Warszawie.— Konsulat R. P. w Wiedniu,
wydz. paszportowy, nr. 10353-Wp.-28 z dn. 28. 7. 28 r.

39v 31068-1V-28. Uniewaznia si¢ zgubiony paszport Nr. C. 6297
wystawiony dn. 27. 12. 1926 r. przez Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, na
nazw. Stawickiego Tomasza, ur. 22. 5. 1879 r. w Pyzdach.—Knsulat Gen.
R. P. w Berlinie, nr. P. 23/44084/45295 =z dn. 3. 9. 28 r.

40. 31183-V1-28. Uniewaznia si¢ skradziony paszport Nr. 210/28
Ser. E. 544703 wystawiony dn. 23. 8. 1928 r. na nazw. Bade Augustyna
z Przemystawek, pow. jarocinskiego. — Starosta Powiatowy w Jarocinie,
nr. 9819-28 z dn. 27. 8. 28 r.



-15754 —

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej,

41. 30423-1V-28. Naporko Michal, s. Zofji, I 32, ur. w Arczydzie
(Rosja), wzrost §redni, brunet, oczy ciemne.—Decyzja Starostwa w Ko-
sowie, nr. I L. 16 z dn. 29. 8. 1928 r.

42. 30472-1V-28. Gapanienko Natalja, c. Gabryela i Aleksandry,
I. 23, wzrost $redni, szatynka, twarz owalna, na brodzie czerwona pla-
ma.—Decyzja Starostwa Kostopolskiego, nr. IV. G. 121 z dn. 26. 6. 28 r.
oraz po raz drugi z dn. 2. 7. 28 r. (Clrz. SL. w Lucku, nr. 5328-GS-28
z dn. 30. 8. 28 r))

43. 30472-1V-28. Czainski-W odman Stanistaw, s. Michata i Marji,
I 18, ur. w Kijowie, wzrost $redni, szatyn, twarz okragla, oczy piwne. —
Decyzja Starostwa Rowienskiego, nr. IV. 227-w z dn. 9. 7. 28 r. (Clrz. Sl.
w Lucku, nr. 5328 GS-28 z dn. 30. 8. 28 r.)

44, 30472-1V-28. Fedoruk Michat, s. Wasyla, L13, ur. w Stani-
stawowie, wzrost $redni, brunet, oczy szare. Decyzja Naczelnika Rejonu
w Ostrogu, nr. 4760 z dn. 25. 6. 28 r. (Grz. S. w Eucku, nr. 5328-GS-28
z dn. 30. 8. 28 r.)

45. 30472-1V-28. Byrkun Michat, s. Zachara, 120, ur. w Kaw-
czurku (Rosja), wzrost niski, szczuply, brunet, oczy piwne.—Decyzja Na-
czelnika Rejonu w Ostrogu, nr. 5229 z dn. 28. 6. 28 r. (Grz. SI. w Lucku,
nr. 5328-GS-28 z dn. 30. 8. 28 r.)

46. 30472-1V-28. Jaciuk Gerasym, s. Jakima, 1 43, ur. w Karpiszynie
(Rosja), wzrost $redni, wlosy blond, oczy szare. - Decyzja Starostwa w Zdot-
bunowie, nr. 4762 z dn. 28. 6. 28 r. (Grz. §1. w Lucku, nr. 5328-GS-28
z dn. 30. 8. 28 1.)

47. 30472-1V-28. Skoropad Eudokja, c. Andrzeja, lat 49, ur.
w Zolkwi, wzrost niski, wlosy i oczy siwe.—Decyzja Naczelnika Rejonu
w Ostrogu, nr. 5446 z dn. 30. 6. 28 r. (Grz. Sl. w Lucku, nr. 5328-GS-28
z dn. 30. 8. 28 r.)

48. 30472-1V-28. Brander Jakob, s. Michela, 1.39,ur. w Brzeznicy,
wzrost wysoki, szczuply, wtosy c.-blond, oczy piwne. —Decyzja Naczel-
nika Rejonu w Ostrogu, nr. 5038 z dn. 3. 7. 28 r. (Grz. SI. w Lucku,
nr. 5328-GS-28 z dn. 30. 8. 28 r.)

49. 30472-1V-28. Felski Stanistaw, s. Jana, L 30, ur. w Krzywym
Rogu (Rosja), wzrost $redni, wtlosy blond, oczy szare. — Decyzjg Staros-
twa w Zdolbunowie, nr. IV. 1-4 z dn. 7. 7. 28 r. (Grz. Sl. w Lucku nr.
5328-GS-28 z dn. 30. 8. 28 r.)

50. 30472-1V-28. Sabanow Jan, s. Jana, L 13, ur. w Ortowie-(Rosja),
wzrost niski, szczupty, brunet, oczy niebieskie. — Decyzjag Starostwa
w Zdotbunowie, nr. IV. 401 z dn. 14. 7. 28 r. (Grz. Si. w Lucku, nr.
5328-GS-28 z dn. 30. 8. 28 r.)

51. 30472-1V-28. Poliszczuk Marja, c¢. Jana, L 14, ur. w Dubnie,
wzrost niski, szczupta, blondynka, oczy piwne. — Decyzja Naczelnika
Rejonu w Ostrogu, nr. 5733 z dn. 14. 7. 28 r. (Grz. SI. w Lucku, nr.

5328-GS-23 z dn. 30. 8. 28 r.)



52. 30472-1V-28. Pietrow Mikolaj, s. Zachara, 1 22, ur. w Lipinie
(Rosja), wzrost $redni, brunet, oczy siwe. — Decyz_]q Starostwa w Zdol-
bunowie, nr. IV. 98-28 z dn. 21. 7. 28 1. (Urz. SI. w Lucku, nr. 5328-US-28
z dn. 30. 8. 28 1))

53. 30472-1V-28. Rodziczew Aleksandra, c. Ignacego, 1 43, ur.
w Lodmiryku (Rosja), wzrost Sredni, wlosy siwe, oczy szare. — Decyzjg
Starostwa w Zdotbunowie, nr. IV. 97/R z dn. 21. 7. 28 r. (Urz. Sl
w Lucku, nr. 5328-US-28 z dn. 30. 8. 28 r.)

Odwolania.

54. 31056-1V-28. Kwiatkowski Franciszek, posz. G. Sl 438 poz.
123 — ujety. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Bydgoszczy, L. O. S.
251-25 z dn. 6. 9. 28 r. )

55. 23839-1V-28. Kubinski Stanistaw, posz. G. Si. 590 poz. 101.—
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. OS. 1051-1-28 z dn.
24. 8. 28 1.

56. 22397-1V-28. Laczek (Laczak) v. Leczynski Kazimierz, posz.
G. SL 360 poz. 58 i 498 poz. 128. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie,
L. Ko. 1876-26 z dn. 23. 8. 28 r. )

57. 4577-1V-28. Mastalerz Franciszek,posz. G. Sl. 1058 poz. 49. —
Ofic. Sad. Wojsk. Sagdu Rejon, w Warszawie, L. OS. 1050-1-28 z dn. 24 8.28.

58. 22624-1V-28. Mystkowski Henryk, posz. G. Sl 1110 poz. 45—
ujety. — Pro-r Sagdu Okr. w Warszawie, L. K 2660-28 z dn. 24. 8. 28 r.

59. 24356-1V-28. Kiedrowski Zygfryd, posz. G. Sl 1114 poz.28.—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny, L. 3 K 549-28 zdn.23. 8. 28 r.

60. 26078-1V-28. Gotlib Bajla, posz. G.SL 1118 poz.23. — Sqd
Okr. w Piotrkowie, L. UK. 361-28 z dn. 22. 8. 28 r.

61. 28461-1V-28. Monszajn Pinkus, posz. G. SL 621 poz. 34. —
Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. i 3 K 35-24 z dn, 21. 8. 28 r.

62. 23483-1V-28. Kreplewski Kazimierz, posz. G. SL 1112 poz. 4 .—
Sad Okr. w Wloctawku, wydz. karny, L. UK. 120-25z dn. 22. 8. 28 r.

63. 45029-1V-27. Kozlowski Mieczystaw, posz. G. SL 1032 poz.
13 — ujety. — Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L. UK. 494-28 z dnia
21. 8. 28 r.

64. 18273-1V-28. Lason Czestaw, posz. G. SL 1098 poz. 10 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w P10trk0w1e L. W. 147-28 z dn. 20. 8. 28 r.

65. 21407-1V-28. Koziotek Hersz, posz. G. Sl. 1107 poz. poz. 24—
z powodu ust. m. pob. — Pro-r Sadu Okr w  Plocku, L.7940, Z. 11-28
z dn. 17. 8. 28 r. )

66. 22465-1V-23. Jaszczuk Nadzieja Jadwiga, posz. G. SL 1110
poz. 29 — z powodu ust. m. pob. — Pro-rSadu Okr. w ZamoSciu,
L. W. 160-28 z dn. 21. 8. 28 r. )

67. 28130-1V-28. Horynski Jan v. Horacki, posz. G. SI. 399 poz.
38 — ujety. — Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L. UK. 151-22 z dnia
20. 8. 28 r.



- 15756 -

68. 2193G-IV-28. Gelibter Pinkus, posz. G. Sl 1109 poz. 10. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny, L. 4. ZK. 732-28 2z dnia
23. 8. 28 1.

69. 22391-1V-28. Luczak Irena, posz. G. SL 571 poz. 2. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, L. 2K 252-24 (2K. 2306-23)
z dn. 18. 8. 28 r.

70. 22468-1V-28. Osinski Wtladystaw Gerwazy, posz. G. SI. 1110
poz. 30 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Warszatvie,
wydz. Il karny, L. 3 K 457-27 z dn. 23. 8. 28 r.

71, 30821-1V-28. Szaller Wiadystaw v. Orlowski Henryk, posz.
G. Sl. 731 poz. 108. — Pro-r Wojsk. Sadu Okr. w Brzesciu n.-Bugiem,
L. Pr. 1076-11-28 z dn. 30. 8. 28 r.

72. 35541-1V-27. LipinskiFranciszek, posz. G. SI. 1006 poz. 96. —
Pro-r Sagdu Okr. w Bydgoszczy, L. 4 7. 531-25 z dn. 30. 8. 28 r.

73.  17954-1V-28. Lewandowski Antoni, posz. G. SL 1097 poz.
3. — Pror Sadu Okr. w Poznaniu, L. 8 J.1232-26 z dn. 7. 8. 28 r.
(pismo Grz, Sl. w Poznaniu, 10179-28 inwig. z dn. 7. 9. 28 r.)

74. 30773-1V-28. Konicki Franciszek, posz. G. Sl 824 poz. 16 —
z powodu umorzenia sprawy. — Proku-ra Sadu Okr. w Toruniu, Delega-
tura w Brodnicy, L. J. 484-25 z dn. 28. 8. 28 r. )

75. 30773-1V-28. Konicka Anastazja, posz. G. Sl. 833 poz. 13—
z powodu umorzenia sprawy. — Proku-ra Sadu Okr. w Toruniu, Dele-
gatura w Brodnicy, L. J. 484-25 z dn. 28. 8. 28 r. |

76. 31002-IV-28. Milosz Witold, posz. G. Sl 945 poz. 24 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Wilnie, L. Dk. 6760-26, 1036-Z z dnia
3.9. 28 1.

77. 13897-1V-28. Lejzorek Judka, posz. G. Sl 1087 poz. 3. —
Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny, L. 2 K 8-28 z dn. 31. 8. 28 r.

78. 249-1V-28. Kosior Jan, posz. G. Sl. 1045 poz. 1 — =zglosit
si¢ sam. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny, L. GK. 189-27 z dnia
3.9. 28 1.

79. 31169-1V-28. Pejecka Jozefa, posz. G. SL 686 poz. 80 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny,
L. GK. 735-24 z dn. 4. 9. 28 . .

80. 31172-1V-28. Pietrzyk Jadwiga v.Marcjanna, posz. G. Sl. 768
poz. 16 — z powodu umorzenia sprawy. — Pro-r Sadu Okr. w Milawie,
L. Kp. 391-28 z dn. 5. 9. 28 . )

81. 5727-1V-28. Koztowska Helena, posz. G. Sl 1062poz. 5.—
Sad Okr. w Biatymstoku, wydz. karny, L. K 208-27 zdn.4. 9. 28r.

82. 12053-IV-28. Leonardi Marek Jarostaw, posz. G. Sl 1082 poz.
76. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 8347-27 z dn. 4. 9. 28 1.

83. 12518-1V-28. Lucinska Stanistawa, posz. G. Sl 1082 poz.
107. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. Ki 5802-27 z dn. 4. 9. 28 r.

84. 13892-1V-28. Nizenholc Hersz, posz. G. Sl 1087 poz. 19. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 4915-27 z dn. 4. 9. 28 r.



-15757 —

85. 19433-IV-28. Majkowski v. Mankowski Adam, posz. Q. SL
1102 poz. 35 — ujety. — Sad P. 1 Okr. w Lodzi, L. K 992-28 z dnia
6. 9. 28 1.

86. 10371-1V-28. Nowakowski Aleksander, posz. G. Sl 1076 poz.
103. — Sad P. w Ktecku, L. K 259-28 z dn. 31. 8 28 r. )

87. 29451-29470-1V-28. Pawelczyk Bronislaw, posz. G. SL 820
poz. 87 i 825 poz. 74. — Sad P. w Dabrowie Goérniczej L. K. 4431-24,
K 5295-24 z dn. 21. 122. 8. 28 r. )

88. 29450-1V-28. Marsfec Aleksy, posz. G. SL 821 poz. 95. —
Sad P. w Dgbrowie Gorniczej, L. K 6829-24 z dn. 21.,8. 28 .

89. 29452-1V-28. Heijak Stanistaw, posz. G. SL 820 poz. 88. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 4396- 24 z dn. 21. 8. 28 .

90. 29457-1V-28. Matkiewicz Bolestaw, posz. G. Sl 825 poz. 50.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 9728-24 z dn. 20. 8. 28 r.

91. 29458-1V-28, Gawron Marjanna, posz. G. Sl. 825 poz. 51.
Sad P. w Dabrowie Gornlcze_], L. K 10273-24 z dn. 21. 8. 28 r.

92. 29459-1V-28. Lis Stanistaw, posz. G. Sl 825 poz. 52. — Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 10497 24 z dn. 21. 8. 28 .

93. 29462-1V-28. Eksner Dominik, posz. G. Sl 825 poz. 61,
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 7546-24 z dn. 21. 8. 28 r.

94.  29465-1V-28. Kowalska Marjanna, posz. G. Sl. 825 poz.
65. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 8931-24 z dn. 21. 8. 28 1.

95. 29467-1V-28. Nowak Antoni, posz. G. Sl 825 poz.68.— Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 9342- 24 7 dn. 21. 8. 28 r.

96. 29463-1V-28. Natkaniec Wojciech, posz. G. Sl. 825 poz. 69.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 9705-24 z dn. 21. 8. 28 r.

97. 29469-1V-28. Pazniewski Jan, posz. G. Si. 825 poz. 70.—Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 3244-24 z dn. 20. 8 28 r. |

98. 29473-1V-28. Kulakowski  Bolestaw, posz. G. Sl. 834 poz.
77. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 11266 24 7z dn. 21. 8. 28 r.

99. 29474-1V-28. Kalkus Franciszek, posz. G. Sl 834 poz. 78. —
Sad P. w Dgbrowie Gorniczej, L. K 10028 24z dn. 20. 8. 28r.

100. 29480-IV-28. Gorlicki Alter, posz. G. Sl. 930 poz.90. —Sad
P. w Dgbrowie Gorniczej, L. K 3371-24 z dn. 20. 8. 28 r.

101. 29481-1V-28. Hajewski Wtadystaw, posz, G. SL 930 poz.
91. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 8016-24 z dn. 21. 8. 28 1.

102. 29482-1V-28. Krawczyk Stanistaw, posz. G. Sl 930 poz.
93. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 4306-24 z dn. 21. 8. 28 r.

103. 29486-1V-28. Klecz Jan, posz. G. Sl 934 poz. 78. - Sad P.
w Dabrowie Gorniczej, L. K 2232-24 z dn. 20. 8. 28 r.

104. 29435-1V-28. Filipowicz Antoni, posz. G. Sl. 775poz. 37 —
z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. 2 Okr. w Sokofce, (pismo Urz. SI.
w Poznaniu, L. 15487-28 inwig. z dn. 20. 8. 28 r.)

105. 294848-1V-28. Palych Jozef,posz. G. Sl 930 poz. 95. —Sad
P. w Dagbrowie Gorniczej, L. K 3162-24 z dn.20. 8. 28 r.



—15758 -

106. 47239-IV-27. Grajfer Jan, posz. G; SI. 1048 poz. 20 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Lipnie, L. K 1901-27 z dn. 23.
8. 28. .

107. 4133-1V-28. Morawski Jozef, posz. G. SL 1057 poz.75. —
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. 7330-26 z dn. 24. 8. 28 .

108. 10146-1V-28. KutakowskiBolestaw, posz. G. SI 818 poz.
42 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz.
kamy, L. K. 902-26 z dn. 22. 8 28 r.

109. 10738-1V-28. Gonczar Mikotaj, £osz. G. SL 1078 poz. 13. -
Sad P. w Drohiczynie Pol., L. K. 509-27 z dn. 17. 8. 28 r.

110. 11287-1IV-28 Mirowska Marjanna, posz. G. SI. 1079 poz.
34 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P.w Lipnie, L. K 3014-27
z dn. 23. 8. 28 1.

111. 11509-IV-28, Markowska Marja, posz. G. SI. 1079 poz.
40 — z powodu umorzenia sprawy.— Sad P.w Baranowiczach, L. K
32-28 z dn. 22. 8. 28 . )

112. 11872-1IV-28. Kowalska Stanistawa, posz.G.SI. 1080poz.24—
z powoduumorzenia sprawy. — Sad P. w Lipnie, L. K 73-28 z  dn. 23.
8. 28 r.

113.  12934-1V-28. Je¢drzejewski Walenty, posz. G. Sl 1084 poz.
31— z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Lipnie, L. Ki 4301-27 zdn.
23. 8. 28 r.

114.  17023-1V-28. Krajewski Henryk, posz. G. Sl 1095 poz. 27 —
z powodu wumorzenia sprawy. — Sad P. w Lipnie,L. K 116-28 z dn. 23.
8. 28 r.

115. 17024-1V-28. Maciejewski Jozef, posz. G. SI. 1095 poz. 28 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Lipnie, L. K 740-28 z dn. 23.
8. 29 r

116.  22370-1V-28. Gontowski Wtladystaw, posz. G. Sl 1110 poz.
54 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz<
karny, L. K 1511-26 z dn. 22. 8. 28 r.

117. 22371-1V-28. Mucha Nadzieja, posz. G. Sl. 1110 poz. 54 -
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 318-23 z dn. 22. 8. 28 r.

118. 9202-1V-28. Grabowski Kazimierz, posz. G. Sl 1073 poz.
83. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 9022-27 z dn. 22. 8. 28 r.

119. 29588-1V-28. Matkowska Helena, posz. G. Sl. 762 poz. 86.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 3584-24 z dn. 20. 8. 28 r.

120.  29590-1V-28. Piotrowska Wladystawa, posz. G. S$f 762
poz. 80. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 7429-24 z dn. 21. 8. 28. 1.

121. 29589-1V-28. Maékowski Stanistaw, posz. G. Sl 762 poz-
85. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 2553-24 z dn. 20. 8. 28 r-

122. 29591-IV-28. Pasek Marjanna, posz. G. SL. 762 poz. 94. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 8681-24 z dn, 21. 8. 28 r.



— 15759 —

123.  295954V-28. Gregor flnna, posz. G. SL 710 poz 114.—Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 6240-24 z dn. 21. 8. 28 r.

124.  29604-1IV-28. Ma!isze wsk a Marjanna, posz. G. Sl. 926 poz.
140. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L, K 9701-24 z dn. 21. 8. 28 .

125. 29608-1IV-28 Luczywo Marjanna, posz. G. Sl. 817 poz.
84.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 8716-24 z dn. 21. 8. 28 .

126. 29609-1V-28. Frenkiel Hersz, posz. G. Sl. 817 poz. 90. ~ Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 5062-24 z dn. 21. 8. 28 r.

127. .29510-1V-28. Filipczyk Jan, posz. G. Sl. 817 poz. 91. - Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 4995-24 z dn. 21. 8. 28 r.

128. 29629-1V-28. Mikula Jakob, posz. G. SI. 762 poz. 84. - Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 11050-24 z dn. 21. 8. 28 r.

129. 29631-1V-28. Nowak Antoni, posz. G. SL 762 poz. 100. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L, K 4303-24 z dn. 21. 8. 28 r.

130. 42752-1V-27. Kaminski Piotr, posz. G. Sl. 1026 poz. 34 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Lipnie, L. K. 1727-26 z dn.
23. 8. 28 1.

~131. 23603-1V-27. Karpowicz Stanistawa v. Zelezniak posz.
G. Sl. 976 poz. 35 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Bara-
nowiczach, wydz. karny, L, K 2875-26 z dn. 22. 8. 28 r.

132.  12762-1V-28. Kozuchowski Aleksander, posz. G. SL 1084
poz. 62 — ujety. — (Jrz SL. m. et. Warszawy, L. 33911-28, B. X, Rep.
6210 z dn. 21. 8. 28 r. (zob. poz. 163)

133. 20471-V1-28. Karasiewicz Rozalja, posz. G. Sl 1105 poz.
73. — Urz. Sl. w Toruniu, L. 4671-28 z dn. 23. 8. 28 r.

134, 9956-1V-28. Owczarek Kazimiera, posz. G. Sl. 1075 poz.
46. — Urz. SI. w Toruniu, L. 471-28 z dn. 23. 8. 28 r.

135.  17735-1V-28. Koprowska Kazimiera Franciszka, posz. G. SIL
1096 poz. 1011110 poz. 3—z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w War-
szawie, wydz. ill karny, L. 3 K 443-28 z dn. 27. 8. 28 r.

136. 23485-1V-28. Kosiorkiewicz Stanistaw, posz. G. SL1112 poz.
5. — Sad Okr. w Lodzi, wydz. 1 karny, L. 4 K. 359-28 z dn. 23. 8. 28 r.

137. 30082-1V-28. Panas Michat, posz. G. SI, 4/20 poz. 566 i L. g.
55/19 — zmarl. — Sad Okr.w Zamos$ciu, wyd2. karny, L. ZK.596-19
Z dn. 24. 8. 28. 1.

138.  30097-1V-28. Kalecki Wtadystaw, posz. G. SI. 895 poz. 18—
Sad Okr.w Lodzi, wydz. I karny, L. 4 K 33-27 z dn. 23. 8 28 r

139. 30172-1V-28. Ostrowski Mieczystaw, posz. G. SI, 784 poz.
19. — Sad Okr. w Wilnie, wydz. karny, L. K i 9-28 z dn, 24, 8. 28 r.

140. 37799-1V-27. Kalinowski Jerzy, posz, G. S, 1013 poz. 98 .-
Sad Okr. w Cieszynie, Oddz. XIV, L. Vr. 603-27 z dn. 2. 8. 28 r.

141. 7522-1V-28. Kubasik Marja. posz. G. Si. 1067 poz.49 —

z powodu zalatwienia sprawy. — Sad P. w Czeladzi, L, K 292-27 zdn.
22. 8. 28 r.



15760 -

142. 11270-1V-28. Kubiko6w na Marja, posz. G. Sl 1079 poz.
61. — Sad Okr. w Cieszynie, Oddz. XIV, L. Vr. 107-28 z dn. 16. 8. 28 r.

4.43. 7662-1V-28. Kubica Stefan, posz. G. Sl. 1068 poz. 67—z po-
wodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Czeladzi, L. K 351-27 z dn. 22. 8. 28.r.

144. 12548-1V-28. Kuli§ Jan, posz. G. Sl. 1083 poz. 82 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Radomsku, L. K 294-28 z dn.
24. 8, 28 1.

145.  12544-1V-28. Moryn Zdzistaw, posz. G. SI. 1089 poz. 79 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Radomsku, L. K. 230-28 z dn.
24. 8. 28 r.

146. 14859-1V-28. Kubata Stanistaw, posz. G. Sl. 1089 poz. 79 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Piotrkowie, L. K I 2001-27
z dn. 25. 8. 28 1.

147. 17334-1V-28. Kalabinski Mieczystaw, posz. G. Sl. 1096 poz.
45— z powodu zatatwienia sprawy. — Sad P. w Czeladzi, L. K. 3-27
z dn. 22. 8. 28 1.

148. 19866-1V-28. Paruszewski Ignacy, posz. G. Sl 1104 poz. 84—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Czeladzi, L. K 70-28 z dn.
22. 8. 28

149. 19856-1V-28. Kacik Michal, posz. G. SI. 1103 poz. 17.— Sad
P. w Mogielnicy, L. K. 2269-27z dn. 20. 8. 28 r.

150. 21055-1V-28. Kozakiewicz Adam, posz. G. Sl. 1106 poz. 31—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 2591-27 z dn. 27. 8. 28 r.

151. 18191-1V-27. Hantk Joézef, posz, G. Sl 962 poz. 1—z powo-
du odbycia kary. — Pro-r Sadu Okr. w Sosnowcu, L. Kp. 1405-27 z dnia
24. 8. 28 1.

152.  16059-1V-28. Makowski Leon, posz. G. SL 1092 poz.3 —
ujety.—Prc-r Sadu Okr. w Lomzy, L. Kp. 426-28 z dn. 23. 8. 28 r.

153. 26816-1V-28. Klamka Stanistaw (nie Stanistawa), posz. G. Sl
642 poz. 43. — Sad Okr. wSosnowcu, wydz. karno-skarbowy, L. S. K
180-28 z dn. 23. 8. 28 r.

154. 22890-1V-28. Klimecki Jan, posz. G. Sl 921 poz. 42 i 1015
poz. 10. — Sad P. w Lucku, L. 5969-26 =z dn. 22. 828 r. i Pro-r Sadu
Okr. w Lucku, L. 2790-27 =z dn. 23. 8. 28 r.

1551  1609-1V-28. Miszczak Lucjan Stanistaw, posz. G. SI. 1043
poz. 55. — Sad P. 9 Okr. wWarszawie,L. K, 1392-28, 146-28 z dnia
21. 8. 28 r

156. 37496-1V-27. Kycler Antoni, posz. G. Sl. 1012 poz. 54.-Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 4517-24 z dn. 22. 8. 28 r.

157. 8734-1V-28. Wisniewski Bolestaw, posz. G. Sl 1071 poz.
13.—Sad P. w Rypinie, L. K. 1485-27 z dn. 23. 8. 28 r.

158. 41243-1V-27. Bogdanski Bolestaw, posz. G, Sl 1022 poz.
47—z powodu umorzenia sprawy.— Sad P. w Aleksandrowie Kujawskim,
L. K 2600-27 z dn. 24. 8. 28 r.



-15761 —

159. 15134-1V-28. Jazdzewski Wladystaw, posz. G. SL 1090 poz.
poz. 103.—Starostwo Plockie, L. 506 z dn. 25. 8. 28 r.

160. 15214-1V-28. Lewandowski Wtladystaw, posz. G.si. 1090
poz. 84 —Urz. Sl w Toruniu, L. 2444-28 z dn. 23. 8. 28 1.

161. 30083-IV-28. Lewin Bernard, posz. G. Sl. 189 poz. 43—
wodu umorzenia sprawy.—Urz. SI. w Poznamu L. 1814-21 inwig. z dnia
24. 8. 28 r.

162.  19093-1V-28. Nowicki Marjan, posz. G. SI. 1101 poz. 64. —
u_]c;ty — Urz. SI. m. st. Warszawy, L. 32862-23, B. X, Rap. 6343 z dnia
29. 8. 28 1.

163 12172-1Y-28. Kozuchowski Aleksander Henryk, posz. G. SI.
1082 poz. 65—ujety.—Urz. SI. m. st. Warszawy, L. 33911-28, B. X, Rep.
6210 z dn. 23. 8. 28 r. (zob. poz. 132)

164. 12541-IV-28. Lipinski Leon, posz. G. Sl. 1083 poz. 76—z po-
wodu umorzenia sprawy. —Sad P. w Radomsku, L. K3-23 z  dnia
24. 8. 28 .

165. 12542-1V-28. Stolarczyk Michalina, posz. G. SL 1083 poz.
77 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Radomsku, L. K 4-28
z dn. 24. 8. 28 1. ;

166. 41254-1V-27. Mart of ei Marjanna, posz. G. SIL. 1022 poz,
86.—Sad P. 8 Okr. w Lodzi, L. K 1249-26 z dn. 25. 8. 28 r.

167. 30817-1V-28. Ostrowska Marjanna (Aleksandra) v. Za-
btocka, posz. G. Sl 836 poz. 81 — z powodu umorzenia sprawy. —
Sad P. w Stawiskach, pow. kolnenskiego, L. K 290-26 z dn. 1. 9. 28 r.

168. 30799-17-23. Mierzejewska Aniela, posz. G. Sl. 746 poz. 96—

z powodu umorzenia sDrawy. — Sad P. w Rdzanie, L. K 295-28 z dnia
27. 8. 28 .

169. 29234-1V-27. Koéciow Marja, posz.G. SL 990 poz. 71 —
z powodu umorzenia sprawy. — Pow. Kom. P. P. w Zdotbunowie, L.

4901-28 z dn. 29. 8. 28 1. )

170. 7192-1V-28. Piotrowski Stanistaw, posz. G. SL 1066 poz.
94. — Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. 1258-25 z dn. 8. 8. 28 r. (pismo
Urz. SI. m. st. Warszawy, L. 28601 28 z dn. 3. 9. 28 1))

171. 21466-1V-28. Koztowski Edward, posz. G. SI. 726 poz. 50z. -
Wojewodztwo Bialostockie, L. AD. 5765 z dn. 3. 9. 28 r.

172. 31177-1V-28. Krawczuk Grzegorz, posz. G. SL 941 poz. 50a.—
Sad P. w Zdotbunowie. L. K 24-26 z dn. 28. 8. 28 r. (pismo Urz. SL
w Ltucku, L. US. 5970-28 z dn. 5. 9. 28 1.)

173. 13560-1V-27. Otomucki Sender, posz. G. Sl 951 poz. 46 —
yjety. — Sad P. w Kowlu, wydz. karny, L K 6883-26 z dn. 4. 9. 28 r.

174. 13683-1V-27. KapuScinski Joézef v. KapuScik, posz. SL
953 poz. 93 — z powodu darowania kary. — Sad P. w Babicach, K
1078-24 z dn. 22. 8. 28 r. )

175. 23046-1V-28. Plusz Aleksander, posz. G. Sl 1113 poz. 44 —
z powodu zakonczenia sprawy. — Sad P. w Babicach, L. K 3165-27
z dn. 25. 8. 28



— 15762-

176.  23345-1V-27. Nagrodzki Wactaw, posz. G. Si. 976 poz. 24 —
zpowodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Domaczewie, L. 1722 z dn.
3. 9. 28 1.

177. 31060-1V-28. Lisowski Stanistaw, posz. G. Sl. 230 poz. 20.—
Sad P. w Kutnie, L. K 308-21 z dn. 1. 9. 28 .

178. 31053-1V-28. Weremczuk Afanasij, posz. Gaz. S1.873 poz.
37. — Sad P. w Brzesciu n/Bugiem, L. 11181 z dn. 3.9. 28 r.

179. 23662-1V-28. Wozniakowski Ksawery, posz. G. SI. 842 poz.
53 i sprost. w G. Sl. 1110 poz. 144 — ujety. — Sad P. 6 Okr. w Lodzi,
L. K 1257-26 z dn. 4. 9. 28 1.

180.  20897-IV-28. Mostowski Ajzyk, posz. G. SI. 1106 poz. 20.—
Sad P. w Ktecku, L. K. 592-28 z dn. 31. 8. 28 r.

181.  23132-1V-28. Musial Jézefa, posz. G. SI. 1112poz. 53 .—
(Jrz. SI. w Katowicach, L. 12226-1V-28 z dn. 1. 9. 28 r.

182. 27666-1V-28. Lipinski Waldemar, posz. G.SL. 1122 poz. 50—
ujety. — (Jrz. S!. w Katowicach, L. 12170-1V-28 z dn. 1. 928 r.

Sprostowania.
183. 27798-1V-28. W Gaz. SI. 1122 poz. 32 winno byé: ,ur.
w1899 r.“ — S. SI. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, nr. K O. 303-28 z dn.
5. 8. 28 1.

184. W Gaz. SI, 805 poz. 114 zamiast: ,posz. G. Sl. 495 poz. 42¢
winno byé: ,posz. G. SL 493 poz. 42¢.

Skorowidz nazwisk.

Alster Muchem — 1 Felski Stanislav/ — 49
Bade Augustyn — 40 Filipczyk Jan — 127
Berliner Lipman — 9 Filipowicz Antoni — 104
Bogdanski Bolestaw — 158 Finke Andrzej — 6
Brander Jakob — 48 Fortrefflich Cyla
Byrkun Michat — 45 v. Cecylja — 12
Cnilimoniuk Nieczypor — 29 Frenkiel Hersz — 126
Chmiel — 22 Gapanienko Natalja ~ 42
Czainski-Wochman Sta- Gawron Marjanna — 91
nistaw - 43 Gelibter Pinkus — 68
Eksner Dominik - 93 Gonczar Mikotaj — 109
Fedoruk Michat - 44 Gontowski Wiadystaw «— 116

Fedyna Jan - 23 Gorlicki Alter — 100



Gollib Bajla
Gorzynski Teofil
Grabowski Kazimierz
Grajfer Jan
Gregor Anna
Hajewski Wtadystaw
Hanik Jozef

Heljak Stanistaw

Horynski Jan v. Horacki —

Jaciuk Gerasym
Jaszczuk Nadzieja
Jadwiga
Jazdzewski Wtadystaw
Jedrzejewski Walenty
Jodziewicz Kazimierz
Kalabinski Mieczystaw
Kalecki Wtadystaw
Kalinowski Jerzy
Katkus Franciszek
Kaminski Piotr
Kapecki Stanistaw
Kapuscinski Jozef v.
Kapuscik
Karasiewicz Ro>
zalja
Karpowicz Stani-
stawa
Karsz Adolf
Kacik Michat
Kiedrowski Zygfryd
Klamka Stanistaw
Klgcz Jan
Klimecki Jan
Konicka Anastazja
Konicki Franciszek
Koprowska Kazi-
miera Franciszka
Kosior Jan s
Kosiorkiewicz Stanistaw
Ko $§ciow Marja
Kowalsjka Marjanna
Kowalska Stanistawa
Kozakiewicz Adam
Koziotek Hersz
Koztowska Helena
Koztowski Edward

60

118
106
123
101
151
89
67
46

66
159
113

31
147
138
140

99
130

21

174

133

131

149
59
153
103
154
75
74

135
78
136
169
94
112
150
65
81
171

— 15763 -

Koztowski Mieczystaw —
Kozuchowski Aleksander
Henryk 132 —
Krajewski Henryk —
Krause Marjan —
Krawczuk Grzegorz —
Krawczyk Stanistaw —
Kreplewski Kazimierz —
Kubata Stanistaw —
Kubasik Marja —
Kubica Stefan —
Kubikowna Marja —
Kubinski Stanistaw —
Kuli§ Jan —
Kutakowski Bolestaw 98—
Kwiatkowski Franciszek —
Kycler Antoni —
Lason Czestaw —
Lejzorek Judka —
Leonardi Marek Jarostaw—
Lerman Moszek Dawid —
Lewandowski Antoni  —
Lewandowski Wtadystaw—
Lewin Sernard —
Libermaa Brandla —
Lipinski Franciszek —
Lipinski Leon —
Lipinski Waldemar —
Lis Stanistaw —
Lisowski Stanistaw —
Lucinska Stanistawa —
Leczek (Leczak) v. Le-
czynski Kazimierz —
Luczak Irena
Luczywo Marjanna —
Maciejewski Jozef —
Mackowski Stanistaw  —
Majkowski v. Mankowski
Adam
Makaruk Joézef —
Makowski Leon —
Maksymiuk Antoni —
Maliszewska Marjanna
Matkiewicz Bolestaw —
Matkowska Helena —
Markowska Marja —

63

163
114
26
172
102
62
146
141
143
142
55
144
108
54
156
64
77
82
20
73
160
161

72
164
182

92
177

56

125
115
121

85
24
152
28
124
90
119
111



M art ofei Marjanna — 166
Marzec Aleksy — 88
Mastalerz Franciszek — 57
Mierzejewska Aniela 168
Mikuta Jakob — 128

Mitosz Witold —* 76

Mirowska Marjanna — 110
Miszczak Lucjan Stani-

staw — 155
Monszajn Pinkus — 61
Morawski Jozef — 107
Moryn Zdzislaw — 145
Mostowski Ajzyk — 180
Mucha Nadzieja — 117
Murawski Jozef — 33
Musiatl Jozefa — 181
Mystkowski Henryk — 58
Nagrodzki Waclaw 176
Naporko Michat — 41
Natkaniec Wojciech 96
Niwicki Leszek — 22
Nizenholc Hersz — 84
Nowak /antoni 95-- 129
Nowak Walenty — 27
Nowakowski Aleksander- 86
Nowicki Marjan — 162
Nowogrodzki Jozef 16
Otomucki Sender — 173
Ortowski Henryk — 71
Osinski Wtadystaw Ger-

wazy — 70
Ostrowska Marjanna

(Aleksandra) — 167
Ostrowski Mieczystaw — 139
Owczarek Kazimiera — 134
Pa kma n Kajla — 1
Patych Jozef — 105
Panas Michat — 137
Paruszewski Ignacy — 148
Pasek Marjanna — 122
Pawelczyk Bronistaw — 87
Pazniewski Jan — 97

15764-

Pejecka Jozefa — 79
Pietrow Mikotaj — 52
Pietrzyk Jadwiga

v. Marcjanna — 80
Piotrowska Wtady-

stawa 120
Piotrowski Stanistaw - 170
Plucinski Nikodem — 4
Plusz Aleksander — 175
Podsiadty Feliks — 14
Poliszczuk Marja — 51

Rynski 17
Rapaport Izrael Josek 10
Reiss Leon 36
Rodzicze w Aleksandra 53

Rogodjski Stanislaw — 13
Rotbiat Berek — 37
Rotenberg Edward — 18
Sabanow Jan — 50
Skoropad Eudokja — 47
Stawicki Tomasz — 39
Stolarczyk Michalinaa 165
Szaller Wtadystaw 71
Szpektor Jankiel — 25
Sztencel Lejbu$ Lewek — 7
Szulc Leon — 38
Switycz Pola — 19
Tarasiewicz Alfons — 32
Tynski Antoni — 17
Weremczuk Afanasij — 178
Widniewski Bolestaw — 157
Wilodarczyk Pawet 34— 35
Wodman-Czainski Stani-

staw — 43
Wotodkiewicz Sergjusz — 30

Wozniakowski Ksawery — 179

Zablocka __ 167
»Zechcig" . — 17
Zelezniak — 131
Zim e k Marjanna - 2
Zwierowicz Antoni — 15
Zukowski — 26

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dluga 38.



